
UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG 

BĐD HĐQT NHCSXH HUYỆN  
 

Số:      /QĐ-BĐD HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Động, ngày      tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng bằng tiền đối với tập thể có thành tích tiêu biểu trong 

hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội trên địa bàn huyện năm 2023 
 

 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi,       

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ     

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng; Thông tư 
số 08/2017/TTBNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành 
một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-HĐQT ngày 23/6/2017 của Chủ tịch         
Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội ban hành Quy chế tổ chức        

và hoạt động của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-HĐQT ngày 05/01/2023 của Chủ tịch       

Hội đồng quản trị NHCSXH Ban hành quy chế Thi đua, Khen thưởng NHCSXH; 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-UBND ngày 20/6/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy chế quản lý và sử dụng vốn ngân sách     
địa phương ủy thác qua NHCSXH; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ngân hàng Chính sách xã hội huyện tại         

Tờ trình số 10/NHCS- TTr ngày 16/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 07 tập thể có thành tích tiêu biểu trong hoạt 

động của NHCSXH huyện năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổng số tiền khen thưởng là 2.100.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu 
một trăm nghìn đồng). Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí hoạt động       

và khen thưởng của Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Sơn Động. 

Điều 3. Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện, Phòng giao dịch NHCSXH 

huyện và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3. 
- Chủ tịch UBND huyện; 
- PCT UBND huyện Tống Thị Hương Giang; 
- VP: CVP,PVP-KT; 
- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN 

 
 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Tống Thị Hương Giang 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG BẰNG TIỀN 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BĐD HĐQT ngày      /01/2024 của  

Trưởng ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện) 

 

STT Tên tập thể Địa chỉ 
Tiền 

thưởng 

1 Hội LHPN Thị trấn An Châu  Thị trấn An Châu, Sơn Động 300.000 

2 Hội LHPN Xã Hữu Sản Xã Hữu Sản, huyện Sơn Động 300.000 

3 Hội Nông dân Thị trấn Tây Yên Tử TT Tây Yên tử, huyện Sơn Động 300.000 

4 Hội Nông dân Xã Long Sơn Xã Long Sơn, huyện Sơn Động 300.000 

5 Hội Cựu chiến binh Xã Dương Hưu Xã Dương Hưu, huyện Sơn Động 300.000 

6 Hội Cựu chiến binh Xã Vĩnh An Xã Vĩnh An, huyện Sơn Động 300.000 

7 ĐTNCS HCM Xã Tuấn Đạo Xã Tuấn Đạo, huyện Sơn Động 300.000 

Tổng kinh phí khen thưởng 2.100.000  

 

 


		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T11:00:17+0700


		2024-01-17T14:34:36+0700


		2024-01-17T14:35:09+0700


		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T14:38:28+0700




